що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зміною джерел фінансування сторони
погодили викласти п. 3.1. Договору в наступній
редакції: з
яких: 318 953.99 грн. (триста вісімнадцять тисяч
дев’ятсот п’ятдесят три гривні 99 коп.) - кошти
місцевого
бюджету;
302 619,13 (триста дві тисячі шістсот дев’ятнадцять
гривень 13 коп.) - власний бюджет (кошти від
оренди та
платних послуг).